
Eu/Car 

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.3368/1.1.h 

                                                                       21 Ottobre 2020    

 

Sito     

 Agli Assistenti Tecnici ITI e IPSEOA 

A tutto il personale  

Al DSGA 

 
 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Decreto assegnazione Assistenti Tecnici ai Laboratori   
Integrazione 1 

Periodo: 21 Ottobre2020/30 luglio 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto la proprio decreto n. 2502/1.1.h del 3 Settembre 2020; 

Vista  la dotazione organica e la programmazione, anche a seguito del Covid 19; 

 

DECRETA  

l’integrazione dell’assegnazione degli Assistenti Tecnici ai laboratori, con la responsabilità 

diretta delle chiavi e degli accessi anche agli strumenti didattici custoditi negli armadi, come 

da tabulato A allegato  

Note: 

 in caso di ulteriore ottimizzazione della dotazione organica, si provvederà ad eventuali ed 

ulteriori integrazioni. 

 

Si allegano: tab A (assegnazione ai reparti)  

 
  Il Dirigente Scolastico  

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora firma 

autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D. Legislativo n. 

39/1993 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

